SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 351     /QĐ-TTYT Cát Tiên, ngày  12 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: thay thế đường dây điện 03 pha

từ khối nhà điều trị đến khu Hành chính và từ khu

 Hành chính đến nhà máy xử lý rác thải

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

  Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch và

đầu tư, hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số số 691/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Ủy Ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Cát Tiên;

Theo Tờ trình số 103/TTr-TTYT ngày 11/11/2024 của Tổ chuyên gia đấu thầu

về việc xin phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: thay thế đường dây điện 03 pha từ

khối nhà điều trị đến khu Hành chính và từ khu Hành chính đến nhà máy xử lý rác

thải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: thay thế đường dây điện 03 pha từ

khối nhà điều trị đến khu Hành chính và từ khu Hành chính đến nhà máy xử lý rác

thải với những nội dung chính như sau:

1.Tên cửa hàng: Cửa hàng Điện máy Thanh Tâm

Địa chỉ: Tổ dân phố 8, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

2. Mã số thuế: 5801373323

      3. Giá chỉ định thầu: 39.516.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: Ba mươi chín triệu năm trăm mười sáu nghìn đồng, đã bao

gồm thế VAT, công lắp đặt và hoàn thiện.

   4. Nguồn kinh phí: Quỹ đầu tư phát triển sự nghiệp năm 2024

   5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

   6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

           Điều 2. Giao Tổ chuyên gia đấu thầu thông báo với Cửa hàng Điện máy

Thanh Tâm thực hiện việc ký kết hợp đồng theo quy đinh.

           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

          Tổ chuyên gia đấu thầu, Phòng Tổ chức – Hành chính, phòng Tài chính – Kế

toán; Kế hoạch – Nghiệp vụ điều dưỡng và dân số, các phòng chức năng có liên

quan và Cửa hàng Điện máy Thanh Tâm chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Dương Ngọc

DANH MỤC HÀNG HOÁ TRÚNG THẦU

Kèm theo quyết định số 351/QĐ-TTYT ngày  12/11/2024 của Trung tâm Y tế Cát Tiên

STT
Tên dịch vụ hàng hóa

Đặc điểm kinh tế – Kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng
 Đơn giá    Thành tiền

1
Trụ, cột điện sắt;

Quy cách:  φ76 x 6 m
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cây 5

650.000

3.250.000

2
Dây duplex 4x16mm2
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Mét 130 220.000

28.600.000

3
Dây điện bọc

Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024
Mét 60 27.000

1.620.000

4
Cáp chèn cột điện
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Mét 40 15.000

600.000

5
Tủ điện, quy cách: 40 x 60 cm;
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cái 2

970.000

1.940.000

6
Sipi 3 pha
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cái 3

860.000

2.580.000

7
Kẹp dừng dây điện
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cái 10

55.000

550.000

8
Cao su treo
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cái 10

35.000

350.000

 9

Băng keo đen
Xuất xứ: Việt Nam; Năm sản xuất: 2024

Cuộn 2

13.000

26.000

 Tổng cộng    39.516.000

		2024-11-13T01:53:51+0000
	Not specified

		2024-11-13T02:02:58+0000
	Not specified